АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2019 г.                                 № 109                               с. Кагальник

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки    территории «Зерновой терминал в морском порту Азов»
на земельных участках с кадастровыми номерами 61:01:0600004:365, 61:01:0600004:490

Рассмотрев проектную документацию,  представленную в администрацию Кагальницкого сельского поселения Азовского района ООО «Азовский морской терминал», в соответствии со статьей 9, 24, 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования администрации Кагальницкого сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории «зерновой терминал в морском порту Азов» на земельных участках  с кадастровыми номерами  61:01:0600004:365, 61:01:0600004:490 на  16 часов 00 минут  24 сентября 2019 г.

2. Провести публичные слушания  в здании администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района расположенном по адресу:   с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «а».

3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний комиссии по вопросам градостроительной деятельности администрации Кагальницкого сельского поселения.

4. Установить, что экспозиция для ознакомления по теме публичных слушаний находится по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник, ул. Ленина, 56 а, а так же размещена на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения.
4.1. Предложения по вопросам, относящимся к теме публичных слушаний оформляются в письменном виде с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направляются в комиссию по вопросам градостроительной деятельности до 12 часов 00 минут 20 сентября 2019 года.

4.2. Поступившие от населения замечания и предложения рассматриваются на публичных слушаниях.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
6.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кагальницкого сельского поселения Марченко Н.Г.
Глава администрации Кагальницкого

сельского поселения

     К.А. Малерян